
č.j. SŽ OŘ UNL

ODATEK Č. KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ

číslo smlouvy Objednatele:
číslo smlouvy Zhotovitele:

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem

Korespondenční adresa: 
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem
Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: 

dále jen „ “)

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370

bank. spojení: , č. účtu: 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a Ing. Lubošem Tomáškem, členem 
představenstva

Korespondenční adresa:
Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

(dále jen „ “)

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Rybniště 

– celková oprava objektu“, ev. č. veřejné zakázky v registru veřejných zakázek: 
uzavřely dne 19. 05. 2022 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen 

„Smlouva“).

Smluvní strany se ve smyslu článku Smlouvy dohodly na uzavření tohoto 
odatku č. (dále jen „Dodatek“)

PŘEDMĚT
Článek 3., odstavec 3.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem v následujícím 
znění:

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz


PŘÍLOHA č. 1
DODATEK Č. KE SMLOUVĚ DÍLO – Zhotovení

zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: Kč

milionů třicetosmtisíctři esátkorunčeskýc třicetšest aléřů

víceprací a méněprací je součástí Změnového listu stavby č. , který tvoří přílohu 
č. 1 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v
beze změn.

Tento Dodatek nabývá platnosti poslední Smluvní stranou a účinností dnem 
uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední Smluvní 

případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 zákona 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS).

elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku
registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o 

mluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto 
Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje 

li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznik
podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla 
Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových stránkách Objednatele.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 Dodatku č. Změnový list stavby č. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho em souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

á ě á ě

Ing. Martin Kašpar 
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem předseda představenstva
Správa železnic, státní organizace

Ing. Luboš Tomášek
člen představenstva



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Č. j.: SŽ OŘ UNL

Název veřejné zakázky: Rybniště ON celková oprava objektu

Evidenční číslo veřejné zakázky:
Číslo původní Smlouvy:

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: ZL č. 
Změna se týká těchto SO, PS, JV: 

Zapojení okruhů elektro
Silnoproudá elektroinstalace
Datové a telefonní rozvody

STAVEBNÍ ČÁST
NÁSTUPIŠTĚ, CHODNÍKY

Iniciátor změny: Správa železnic státní organizace OŘ Ústí nad Labem, Správa pozemních staveb

Předběžný souhlas (kdy/kým):

Navržený způsob zatřídění víceprací:  

§ 222/

§ 222/ 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1: Podrobný popis změny
Příloha č. 2: Rozpis ocenění změn položek

Cena díla dle SOD (bez DPH) Kč bez DPH

Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (dodatků) 27 825 352,85 Kč bez DPH   

Cena díla se zohledněním změn dle tohoto ZL

Změny z Kč % změna z
§ 222/5, 6

% změna z
– § 222/4

VÍCEPRÁCE

MÉNĚPRÁCE

(§ 222/5 a

SOUČET HODNOT de minimis (§ 222/4)

Rekapitulace celkových změn v procentuálním 
vyjádření (§ 222/5 a/nebo 6)

Změny de 

(§ 222/4)

Hodnota předchozích změn (dodatků)

Hodnota změn tohoto ZL



☒ bez dopadu do podrobného harmonogramu,

☐ dopadem do dílčího termínu/milníku podrobného harmonogramu,

☐ dopadem do konečného termínu dokončení díla.

Reklamace příslušné části Projektové dokumentace: ANO ☐ ☒

Navržený způsob zatřídění víceprací:  § 222/

Navržený zdroj financování víceprací:

☐ úspor ceny jiného PS, SO nebo JV

☐ z rozdílu mezi předpokládanou hodnotou zakázky v posledním stádiu přípravy a smluvní 
hodnotou zakázky

☐

☒ ze schváleného limitu nákladů Plánu OUA příslušného OŘ pro daný rok

Finanční vyjádření změny v Kč:

ZBV č. Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně



STRABAG Rail a.s., Ústí nad Labem

Jméno: igitálně podepsal dne 19.09. 2023

Stanovisko TDS/Správce stavby: Doporučuji☒ Nedoporučuji☐

Jméno: igitálně podepsal dne 19.09. 2023

přednosty odborné správy: Doporučuji☒ Nedoporučuji☐

Jméno: igitálně podepsal dne 20.09. 2023

Stanovisko právníka OŘ: Doporučuji☒ Nedoporučuji☐

Jméno: igitálně podepsal dne 20.09. 2023

Stanovisko NPI OŘ: Doporučuji☒ Nedoporučuji☐

Jméno: igitálně podepsal dne 25.09. 2023

Rozhodnutí ředitele OŘ o návrhu změny: ☒ Zamítám☐

podmínkou ☐

Jméno: igitálně podepsal dne 29.09. 2023



Rybniště ON celková oprava objektu

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

ZL č. , Příloha č. 1 – Podrobný popis změny

Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory

Zatřídění prací dle §222/4

• ad rámec SoD části dodatečně doplněny části sklepa a půdy, do 
elektroinstalačních krabic, ve všech prostorech sociálního zařízení byly instalovány 
spínací čidla, které nebyly obsahem PD a mají sloužit při sepnutí k nucenému větrání, 
bez kterého by nebylo možno předmětnou opravu objektu zkolaudovat. Dále došlo 

sjednocení osvětlovacích těles, kde v kancelářích byli instalovány přisazená LED 
svítidla, v provozních prostorech byly instalovány LED zářivky, do prašného prostředí

• Úprava rozvodů slaboproudých instalací dle požadavků budoucích uživatelů, montáž 
datových kabelů, vč zednických prací, instalace koncových aktivních prvků, instalace 
datových zásuvek, příprava na docházkový systém pro uživatelem objektu

• úprava informačního systému pro cestující veřejnost, nad rámec 
instalaci zavěšeného systému oboustranného, osazeného v antireflexním sklem, 
zavěšený na nosné konstrukci krytého nástupiště, splňující všechny podmínky 
Směrnice SM 118 Orientační a informační systém v železničníc stanicích a na 
železničních zastávkách, instalace, nastavení, zprovoznění v dané stanici

Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory

atřídění prací dle §222/

• části zdravotechniky došlo k úpravě rozvodů a zdravotechniky spojených s umístěním 
klimatizačních jednotek, odvodu kondenzátu a ochrany potrubí v části vytápění došlo 

úpravě změn tras potrubí a změn umístění radiátorů s ohledem na provozní obsazení 
ístností (kancelářské stoly, pracovní stoly, ponky…

• V části elektroinstalace je změněn typ hlavního rozvaděče, který je umístěn v DK a 
bude umožnovat dle požadavků OES dílčí odečty jednotlivých prostor uživatelů, rozsah 
prací obsahuje jeho vyzbrojení, osazení elektroměrů, instalace přepěťových ochran, 
jistící a ochranné prvky

• části stavební se jedná o práce spojené s očištěním a opravou soklu před lepením 
přírodního pískovce, nesoudržný podklad bylo potřeba očistit, zpenetrovat, a srovnat 

cí různých tlouštěk extrudovaného polystyrenu, aby byla zachována stejný vnitřní 
šířka odskoku od zateplovací lišty

• Při demontáži stávající dlažby z předloženého schodiště byl zjištěn nesoudržný po
celé schodiště se muselo být staticky ztuženo, byl zašalovat a z betonové směsi 
vytvarovat nové schodiště o menším sklonu, na toto schodiště byla následně lepena 
dlažba, součástí opravy schodiště je také zábradlí v historickém vzhledu



„Rybniště ON celková oprava objektu“ ZL č. , Příloha č.

• Úprava okolních zpevněných ploch, které dle PD měli být demontovány a zámková 
dlažba přeskládána. Při provádění těchto prací byl zjištěn betonový podklad pod touto 
dlažbou, který musel být vybourán, odtěžen, odvezen na skládku a následně všechny 
skladebné vrstvy provedeny dle správných technologických postupů

• ři přeložení dešťových ležatých rozvodů byly na několik místech objeveny 
železobetono é šachty, které byly v tyto šachty bylo potřeba zajistit, 
sanovat, upravit jejich funkčnost, provést kamerové prohlídky, aby byl zjištěn
přesné využití. Následně byly sanovány a opraveny pochozí železobetonové desky a 
byla provedena zpětná montáž zámkové dlažby. Dále byly nad rámec SoD realizovány 
stavební práce spojené s úpravou okolních pozemků, došlo ke strhnutí zeminy, 
srovnání došlo k vytržení zbytků kořenů od stromů a celé plochy na obou stranách 
objekty byly strojně srovnány a byla zde rozhrnuta ornice

• Instalace protipožární příčky a podhledu v místnosti OP17

• Doplnění truhlářských konstrukcí, jako jsou dveře , samozavírače, kování, 
které nebyly v zadání správně spočítány

Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, 
eskalátory

Železniční spodek

Železniční svršek

Sdělovací a zabezpečovací technika

Ekologie, odpady, kácení

Majetek 3. stran, přeložky sítí, vyvolané investice

Pozemní a přístupové komunikace, PHS, DIO

Claimy, akcelerace, zpoždění

Průzkumy, výzkumy 

Jiné/více/nelze předem určit



Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Název stavby:
Příloha č. 2 k ZL č. 4 - Rozpis ocenění změn položek

ZBV č. Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně



Rekapitulace navrženého způsobu zatřídení změn

Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6 Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6

Vícepráce Méněpráce

§ 222/5,6

Vícepráce Méněpráce

Celkem dle způsobu zatřídění:

§ 222/4



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně
změna po změně

Jednotková
Díl: Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání základů ze ŽB 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Přesun sutě

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  do 1 km se složením 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku  ZKD 1 km přes 1 km 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního  odpadu železobetonového kód odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou  dopravu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Přesun sutě 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Ostatní konstrukce a práce

Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP66, čirý akrylát, elektronický předřadník, 1x14W, 
délka 662mm

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové jednokřídlové 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

skříň policová  jednokřídlová cca 0,60x0,45x1,90 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

skříň policová  jednokřídlová cca 0,60x0,45x1,90 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným 
kotvícím vedením do železobetonu chemickou kotvou

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

pozinkované oko s metrickým závitem M12/180 - oko 30mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž a dodávka sítě proti ptactvu - materiál PE, oka 50x50mm, barva černá 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zakrytí diesel agregátu - rám z jacklů 60x60mm, stěny z pletiva, střešní krytina trapézový plech, 
kotvení do patek z tvárnic ztraceného bednění, povrchový úprava nátěr

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dodávka a montáž prosklené uzamykatelné magnetické vitríny cca 1200 x 1000 mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přivrtáním 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A4 210x297mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepicí 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297mm samolepící 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 150x150mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200x200mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Demontáž a zpětná montáž cedulky s číslem popisným 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Demontáž a zpětná montáž informační tabule 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dodávka a montáž systému OHM vč. kabeláže a nastavení hlasových frází 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Ostatní konstrukce a práce 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Zemní práce

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 ZKD 1000 m přes 10000 m

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

osivo směs travní parková 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Zemní práce 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Svislé a kompletní konstrukce

Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Svislé a kompletní konstrukce 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. 
jádrové omítky do 30 mm ručně štuková

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkovek pl do 4 m2 tl přes 150 mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Bezpečnostní šrafování rohových hran stěnových nebo podlahových 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní 
maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 10 mm

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Přesun sutě

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý  další i započatý 1 km přes 1 km

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 07 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod 
kódem 17 01 01

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Přesun sutě 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40- odvod kondenzátu klima 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 -odvod kondenzátu klima 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 - odvod kondenzátu klima 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Poř. 
číslo Kód položky

Cenová 
Název položky/dílu Množství

množství

Název změny:

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET
Název stavby: Rybniště ON - celková oprava objektu
Název SO/PS:



Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl:

Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v 
příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4" pár 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4" 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4" 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s 
vypouštěním G 1/2"

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2"x 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Zdravotechnika - zařizovací předměty

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezová madla rovná, délky 600 mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo rovné, délky 800 mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
baterie umyvadlová automatická nástěnná termostatická s elektronikou ALS 250mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
koš odpadkový nášlapný nerez 30 litrů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
dvojháček koupelnový nerez D+M 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Zapojení okruhů elektro

Napojení souboru žil do skříně průřezu jedné žíly do 16 mm2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Hřebenová přípojnice 3P, 16mm2/12mod. k propojení 4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Rozvaděč nástěnný FW, IP44, tř. ochr.II, 144 mod., 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Jistič 3pólový-charakteristika C 2A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 3pólový-charakteristika B 32A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Jistič 1pólový-charakteristika B 4A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 1pólový-charakteristika C 10A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 1pólový-charakteristika C 16A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 3pólový-charakteristika B 25A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 3pólový-charakteristika C 63A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn deionových vestavných do 100 A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Hlavní vypínač do rozvaděče na DIN lištu 3pólový 63A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Kombinovaný chránič proudový 16A pracovního proudu 0,03A, zkratový proud 10kA, charakteristika C 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů – typ 1 třípólových, pro impulsní proud do 35 kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Svodič přepětí 3pólový 350V\20kA, typ 1+typ 2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných jednopólových do 25 A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Instalační stykač 25A, 2x zapínací kontakt 230V\25-20 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž relé pomocných se zapojením vodičů vestavných střídavých 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Impulzní relé 230V, 1x rozpínací kontakt, 1x spínací kontakt, 16A, umístěno na DIN lištu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru třífázového 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Třífázový elektroměr ED310.DR.14E30X-00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Pomocný materiál 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Rozvaděč nástěnný FW, IP44, tř. ochr.II, 96 mod., 6 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Svodič přepětí 3pólový 350V\20kA, typ 1+typ 2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů – typ 1 třípólových, pro impulsní proud do 35 kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 3pólový-charakteristika B 50A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 1pólový-charakteristika B 10A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 1pólový-charakteristika B 16A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 3pólový-charakteristika B 25A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Kombinovaný chránič proudový 16A pracovního proudu 0,03A, zkratový proud 10kA, charakteristika C 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Pomocný materiál 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Hřebenová přípojnice 1P, 16mm2/12mod. k propojení 4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 1pólový-charakteristika C 10A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 1pólový-charakteristika C 16A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 3pólový-charakteristika B 32A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 3pólový-charakteristika C 2A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 3pólový-charakteristika B 25A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Hlavní vypínač do rozvaděče na DIN lištu 3pólový 63A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 třípólových jednodílných 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru třífázového 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Třífázový elektroměr ED310.DR.14E30X-00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Hřebenová přípojnice 1P, 16mm2/12mod. k propojení 4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru třífázového 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 1pólový-charakteristika B 10A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 1pólový-charakteristika B 16A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 3pólový-charakteristika B 50A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 3pólový-charakteristika B 32A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 3pólový-charakteristika B 25A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Hlavní vypínač do rozvaděče na DIN lištu 3pólový 63A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 třípólových jednodílných 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Třífázový elektroměr ED310.DR.14E30X-00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 1pólový-charakteristika B 10A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 1pólový-charakteristika B 10A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
jistič 1pólový-charakteristika B 10A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Hlavní vypínač do rozvaděče na DIN lištu 3pólový 63A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Dodávka a montáž el. přímotopu uchycení na stěnu 2000W 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
LED svítidlo "B" 35W, 4280lm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP66, čirý akrylát, elektronický předřadník, 1x14W, délka 662mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
LED svítidlo "J" retrostyl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Zapojení okruhů elektro 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Konstrukce tesařské

Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 450 cm2, délky vyřezané části trámu přes 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Doplnění části stropního trámu (materiál v ceně) z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 
450 do 600 cm2

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 
(dřevo v interiéru)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z palubek 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Konstrukce tesařské 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: kce suché výstavby 

SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 15 mm TI 60 mm 55 kg/m3 EI 30 dvouvrstvá 
spodní kce CD+UD

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž klapek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy, 
velikost přes 0,25 do 0,50 m2

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 12,5mm 600x600mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl kce suché výstavby 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: kce trukhlářské 

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch vysokotlaký laminát HPL, plné 800x1970 mm - ozn. D1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

dveřní zavírač pro jednokřídlové dveře 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Repase dvoukřídlových dveří 2180x2500mm s pevným nadsvětlíkem 2180x1000mm včetně 
dřevěného rámu

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z palubek 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl kce trukhlářské 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Podlahy z dlaždic 

Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Podlahy z dlaždic 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Podlahy povlakové 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Součet za  Díl Podlahy povlakové 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Dokončovací práce-obklady

Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Dokončovací práce-obklady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: kce zámečnické

Montáž komínových lávek pochůzné konstrukce (rám a rošty) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
střešní lávka dl.600mm v systému plechové střešní krytiny včetně 2ks kolébek a 2ks držáků 
kolébek a spojovacího materiálu

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

svařovaná ocelová mříž pevná 800x500mm, včetně povrchové úpravy žár.zinkováním a kotvení 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl kce zámečnické 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Dokončovací práce - obklady z kamene

Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z měkkého kamene do lepidla tl přes 30 do 50 mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

deska obkladová pískovec tl 30mm do 0,48m2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Dokončovací práce - nátěry

Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Jednonásobný omyvatelný bezbarvý lak a stěny - sokl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Dokončovací práce - nátěry 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl:

Montáž napojovacího měděného potrubí neizolovaného 10 x 1 svitek 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
trubka Cu 99,99 svitek stav měkký D 10mm tl stěny 1,0mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Ústřední vytápění - otopná tělesa

Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 
výška/délka 900/400 mm výkon 558 W

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 
výška/délka 600/900 mm výkon 1159 W

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž el. topné vložky (tyče) s termostatem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

el. topná vložka (tyč) s termostatem 400W 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Ústřední vytápění -otopná tělesa 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Děšťová kanalizace

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Dešťová kanalizace 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: Informačníé systém pro cestující

sestava řídícího minipočítače včetně příslušenství, industry provedení 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

montáž monitorvé jednotky: držák, kryt, včetně oživení 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

řídící minipočítač-box monitoru, industry provedení 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

kryt venkovní monitorové jednotky s antireflexním bezpečnostním sklem a elektrickou výbavou 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

programová výbava monitorové jednotky, zákaznická maska s odjezdy vlaků, dálková diagnostika 
a správa

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Informační systém pro cestující 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: Kamerový systém

kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní práce pro trasy značení trasy vedení 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž kamerového systému vnitřní kamery 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zásuvka komunikační HDMI 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Síťový video rekordér 9 kanálů, 1 pozice pro SATA disky vč.disku 1TB), Gigabit LAN, Live View, M- 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Kamerový systém 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl:

Geodetické práce před výstavbou Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Zkoušky hutnicí 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nové položky 
Díl:

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Pročištění svodů ležatých do DN 300- mechanické čistění kanalizace Rothenberger 2x7m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 - oprava stávajících  rozvodů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 - oprava stáv. rozvodů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Potrubí z plastových trubek z polypr. PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8-voda 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"-ventil pro 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Sestava termostatického ventilu a radiátorového šroubení pro otopné těleso KLASIK Danfoss RA 
5054+RA-N DN 15 rohové

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž otopného tělesa trubkového Koralux Rondo na stěnu výšky tělesa do 1500 mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 
ručně

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Obezdívka věnce tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm na MC bez tepelné izolace jednostranná 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Revizní šachta plastová DN 315mm, hl.do 1m, plastový poklop A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem - zatížení do 12,5t 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m- výztužné U přes PZD 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Demontáž a likvidace PZD panelů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Zpětná montáž PZD panelů vč.dopravy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

svítidlo LED 50W 7000lm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Přemístění svodů na fasádě - přesun 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 
m3 strojně

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
zemina pro terénní úpravy - ornice 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
PVC ochranný rohový profil 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 40 do 80 mm

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 60mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Lepení ochranného rohového samolepícího profilu na vyrovnaný podklad na stěnu včetně 
ukončovacích systémových prvků, antibakteriální úprava.

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Elektrický sporák byt 2.NP 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Konzole na světla BELL 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Nakládání suti a vybouraných hmot 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 15 01 06 - směsné obaly 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, 
pásů, dílců, desek tl do 100mm

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm na sraz lepených 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Náhradní klíče na hlavní vchod 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Rozvaděč zapuštěný, IP30, 198 mod., 6 řad 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Přepěťová ochrana T1+T2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A se zapojením vodičů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
stykač 2-pólový 20 A 2N0 230V AC/DC 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž relé nezávislé časové bez zapojení 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
multifunkční časové relé s 1c/o 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, AC, 1+N, 10kA, charakteristika B, Idn=0.03A, 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Napojení souboru žil do skříně průřezu jedné žíly do 16 mm2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Pomocný materiál a montáže 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Rozvaděč zapuštěný, IP30, 198 mod., 6 řad 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Přepěťová ochrana T1+T2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A se zapojením vodičů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
stykač 2-pólový 20 A 2N0 230V AC/DC 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, AC, 1+N, 10kA, charakteristika B, Idn=0.03A, 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Napojení souboru žil do skříně průřezu jedné žíly do 16 mm2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Pomocný materiál a montáže 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 18 modulárních jednotek 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Rozvaděč zapuštěný, IP30, 60 mod. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, AC, 1+N, 10kA, charakteristika B, Idn=0.03A, 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hlavní vypínač do rozvaděče na DIN lištu 3pólový 32 A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Pomocný materiál a montáže 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 14 modulárních jednotek 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, AC, 1+N, 10kA, charakteristika B, Idn=0.03A, 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hlavní vypínač do rozvaděče na DIN lištu 3pólový 32 A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Rozvaděč zapuštěný, IP30, 60 mod. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



Montáž relé nezávislé časové bez zapojení 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
multifunkční časové relé s 1c/o 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, AC, 1+N, 10kA, charakteristika B, Idn=0.03A, 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Proudový chránič s nadproudovou ochranou, AC, 1+N, 10kA, charakteristika B, Idn=0.03A, 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

jistič 3pólový-charakteristika B 16A, zkratový proud 10kA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Pomocný materiál a montáže 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Nakládání a skládání - palety se zámkovou dlažbou - auto HR 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Vodorovné doprava na určené místo přes 100 m do 1 km 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
kování dveřní klika / koule 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem s clonkami TANGO bílá 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Kryt zásuvky komunikační TANGO bílá 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Nosná maska pro 1 komunikační zásuvku TANGO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Logitech pro ovládání mini PC, Set klávesnice a myši - bezdrátový, česká a slovenská kancelářská 
klávesnice, nízkoprofilové klávesy + optická myš

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

19"polička do racku s perforací, 1U, hloubka 350 mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Držák na TV 37" - 70" nástěnný 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Rack pro kamerový systém 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Součet 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4024582

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 61e9e972-c5cb-4c0e-85b5-cfe6a4f97868

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.10.2023 09:58:01


		2023-10-09T07:58:38+0000




